
РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна 

з питання: «Про відкриття докторантури зі спеціальностей 08.00.04 – економіка 

та управління підприємствами (за видами економічної діяльності) та 08.00.03 – 

економіка та управління національним господарством у Харківському 

національному університеті імені В.Н. Каразіна» 

від 30 вересня 2024 року, протокол №20 

 

Заслухавши й обговоривши доповідь проректора з науково – педагогічної 

роботи Антона ПАНТЕЛЕЙМОНОВА з обґрунтуванням актуальності й 

правомірності відкриття докторантури, з огляду на наявність підстав для її 

відкриття, а також ресурсів факультетів економічного спрямування для її 

забезпечення, на підставі підпункту 39 пункту 13.2 Статуту Харківського 

національного університету імені В.Н. Каразіна, Вчена рада ухвалила: 

1. Відкрити докторантуру зі спеціальностей 08.00.04 – економіка та 

управління підприємствами (за видами економічної діяльності) та 08.00.03 – 

економіка та управління національним господарством у Харківському 

національному університеті імені В.Н. Каразіна. 

 

Відповідальний: проректор з науково – педагогічної роботи Антон 

ПАНТЕЛЕЙМОНОВ. 

Термін виконання: до 15 жовтня 2024 року 

 

 

Голова Вченої ради      Тетяна КАГАНОВСЬКА 

 

 

Учений секретар      Олена ФРІДМАН 

 

 


